[69] In navi Johannis Baxster vocata Laurens [de Thorpe ex-
 eunte] versus Calesiam cum lanis et pellibus [lanutis ...] [20
 May 1490]

De Johanne Tame, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis [...]
 De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 9½
 saccis, 19 clavis [lane in ...]
 De Benedicto Trotter et Thoma Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4½
 saccis, 13 clavis [lane in ...]
 De Johanne Onley, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 19 clavis lane [in
 ...]
 De Willelmo Smyth, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis [...]
 De Thoma Abraham, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 13 clavis [lane
 in ...]
 De Willelmo Lynde, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 19 clavis lane [in
 ...]
 De Roberto Flemyng, mercatore stapule, indigena, [pro] 7200 p[ellibus lanutis]
 De Willelmo Brown seniore, mercatore stapule, indigena, [pro] 1700 pellibus
 [lanutis]
 De Johanne Exnyng, mercatore stapule, indigena, [pro] 400 pellibus [lanutis]

[70] In navi Thome Cokelett vocata E[... exeunte] versus
 Calesiam cum lanis et pellibus lanutis [...] [20 May 1490]

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]

De Ricardo Pontysbury, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Willelmo Smyth, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Johanne Hosyer, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 [saccis ...]
 De Johanne Exnyng, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis [...]
 De Johanne Pellett, mercatore stapule, indigena, [pro] 1900 [pellibus lanutis]
 De Thoma Hubert, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

[71] In navi [...] exeunte versus Calesiam [...] [20 May 1490]

De Willelmo Smyth, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis [...]
 De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 10 clavis lane [in ...]
 De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 7 saccis, 12 clavis [lane in ...]
 De Thoma Burdon, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 10 [clavis lane in ...]
 De Nicholao Boughton, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis lane [in ...]
 De Willelmo Lynde, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 12 clavis [lane in ...]
 De Johanne Exnyng, mercatore stapule, indigena, [pro] 2724 [pellibus lanutis]
 De Rogero Grauntoft, mercatore stapule, indigena, [pro] 1000 pellibus lanutis

[72] In navi Piers Batron vocata D[... exeunte] versus Calesiam cum lanis et pellibus [lanutis ...] [20 May 1490]

De Willelmo Waren, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Johanne Wygston, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Alveredo Rawson, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]
 De Ricardo Dene, mercatore stapule, indigena, [pro] 7½ saccis, 15 clavis [lane in ...]
 Et pro [.. pellibus lanutis]
 De Thoma Adam, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

[73] In navi [...] [20 May 1490]

De Johanne Stork, [mercatore stapule, indigena, pro ...]
 De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]
 De Roberto Byfeld, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Roberto Flemyng, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis [...]
 De Benedicto Trotter et Thoma Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4½ saccis, 7 clavis [lane in ...]
 De Johanne Tame, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 24 clavis [lane in ...]
 De Willelmo Lynde, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis lane in duobus [serpluris]

De Thoma Roberts, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 3 clavis lane in duo[bus serpluris]

De Roberto Wyott, mercatore stapule, indigena, [pro] 2995 pellibus lanutis

De Thoma Wyndought et Willelmo Salford, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2200 pellibus [lanutis]

De Johanne Bradshaw, mercatore stapule, indigena, [pro] 267 pellibus [lanutis]

De Thoma Hubert, mercatore stapule, indigena, [pro] 244 p[ellibus lanutis]

De Rogero Grauntoft, mercatore stapule, indigena, [pro] 380 [pellibus lanutis]

m 5d

[74] In navi Roberti Beryss [... exeunte] versus Calesiam cum lanis et pellibus [lanutis ...] [20 May 1490]

De Willelmo Brown seniore, mercatore stapule, indigena, [pro] 3 saccis, 15 clavis lane in duobus serpluris

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4½ saccis, 22 clavis lane in duobus [serpluris]

De Johanne Stork, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 6 clavis lane in 1 serpluro

Et pro 518 pellibus lanutis

De Thoma Chaveney, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 saccis, 23 clavis lane in duobus serpluris

De Willelmo Lynde, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 19 clavis lane in uno serpluro

De Roberto Byfeld, mercatore stapule, indigena, [pro] 1 sacco, 7 clavis lane in uno poke

De Thoma Wynham, mercatore stapule, indigena, [pro] 1945 pellibus lanutis

De Ricardo Brent, mercatore stapule, indigena, [pro] 1050 pellibus lanutis

[75] In navi Henrici Fyale vocata Maria de London' exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [20 May 1490]

De Johanne Tame, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 20 clavis lane in duobus [serpluris]

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis, 23 clavis lane in uno [serpluro]

De Ricardo Gedens et Henrico Wayte, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2½ saccis, 5 clavis lane [in ...]

De Ricardo Pontysbury, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 7 [clavis lane in ...]

De Willelmo Waren, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Willelmo Lynde, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Thoma Lolham, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Roberto Page, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Thoma Bullysdune, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Thoma Hubert, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

[76] In navi Thome Ha[.] vocata Petrus de Dele exeunte versus
Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [20 May
1490]

- De Willelmo Lynde, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 22 clavis lane in
duobus serpluris
De Thoma Abraham, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 17 clavis lane in
duobus serpluris
De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 5 clavis lane in
duobus serpluris
De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4½
saccis, [..] clavis lane in duobus serpluris
De Averedo Rawson, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis lane in duobus
serpluris
De Willelmo Smyth, mercatore stapule, indigena, [pro] 3 saccis, 19 clavis lane in
uno serpluro et uno [poke]
De Johanne Exnyng, mercatore stapule, indigena, [pro] 2863 pellibus lanutis
De Rogero Wygston, mercatore stapule, indigena, [pro] 1555 pellibus lanutis
De Johanne Wygston, mercatore stapule, indigena, [pro] 450 pellibus lanutis
De Thoma Daggis et Johanne Dalton, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 754
pellibus lanutis
De Johanne Bradshawe, mercatore stapule, indigena, [pro] 200 pellibus lanutis

[77] In navi Willelmi Greve vocata Mag[dalena de ... exeunte]
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eo[dem die] [20
May 1490]

- De Willelmo Brown seniore, mercatore stapule, indigena, [pro] 3 saccis, 10 clavis
lane in [...]
De Johanne Tame, mercatore stapule, indigena, [pro] 6½ saccis, 22 clavis lane [in
...]
De Willelmo Smyth, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 24 clavis lane [in
...]
De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 7
saccis, 11 clavis lane [in ...]
De Willelmo Lynde, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 21 clavis [lane
in ...]
De Thoma Abraham, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 23 clavis [lane in
...]
Et pro 2350 pellibus lanutis
De Thoma Somer, mercatore stapule, indigena, [pro] 1½ saccis, 20 [clavis lane in
...]
De Ricardo Gedens et Henrico Wayte, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 1
sacco, 10 clavis lane [in ...]
De Ricardo Richardson, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
De Alveredo Rawson, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Radulpho Ormyston, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

[78] In navi Ricardi Blakburn vocata J[acobus ... exeunte] versus
Calesiam cum pellibus lanutis [...] [20 May 1490]

De Thoma Graunger, mercatore stapule, indigena, [pro] 4400 [pellibus lanutis]

De Thoma Bullysdon, mercatore stapule, indigena, [pro] 2000 pellibus la[nutis]

De Johanne Pellett, mercatore stapule, indigena, [pro] 1400 pell[ibus lanutis]

[79] In navi Thome Quocoke vocata Jenett de [.. exeunte] versus
Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eod[em die] [20 May
1490]

De Willelmo Lynde, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 12 clavis lane
[in ...]

De Johanne Tame, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 19 clavis lane [in
...]

De Thoma Somer, mercatore stapule, indigena, [pro] ½ sacco, 23 clavis lane in [...]

De Thoma Halys, mercatore stapule, indigena, [pro] 1094 pellibus lanutis

De Thoma Hubert, mercatore stapule, indigena, [pro] 1083 pellibus lanutis

De Thoma Daggis et Johanne Dalton, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 600
pellibus lanutis

De Rogero Grauntoft, mercatore stapule, indigena, [pro] 1000 pellibus lanutis

[80] In navi Johannis Salmon vocata Kateryn de [.. exeunte]
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem [die] [20
May 1490]

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 5
saccis, 2 clavis lane in duobus [serpluris]

De Johanne Tame, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 20 clavis lane [in
...]

De Christofero Hawys, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 22 clavis [lane
in ...]

De Johanne Exnyng, mercatore stapule, indigena, [pro] 7 saccis, 13 clavis l[ane in
...]

De Johanne Hosyer, mercatore stapule, indigena, [pro] 3½ saccis, 22 clavis lane in
1 serpluro et 1 poke

De Alveredo Rawson, mercatore stapule, indigena, [pro] 2800 pellibus lanutis

De Thoma Daggis et Johanne Dalton, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 234
pellibus lanutis

[81] In navi Ricardi Hankyn vocata Margareta [de ..] exeunte
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis [...] [20 May
1490]

De Roberto Byfeld, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 25 clavis lane [in
...]

De Alveredo Rawson, mercatore stapule, indigena, [pro] 5½ saccis, 6 clavis lane [in ...]

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis, 14 clavis lane [in ...]

De Johanne Tame, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 25 clavis [lane in ...]

De Johanne Exnyng, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 15 clavis [lane in ...]